

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV
 Folio: 0161
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2F9080E3-776C-4248-A3BE-291CAC79A7C2
 No. de serie del CSD: 00001000000412765254
 Serie: AP
 Código postal, fecha y hora de emisión: 03700 2021-07-19 14:07:24
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		15003	H87		4.50	67513.50			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2 021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		5000	H87		15.00	75000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2 021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2 021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2 021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		5072	H87		15.00	76080.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		2400	H87		15.00	36000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		2500	H87		15.00	37500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		3000	H87		15.00	45000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		15.00	300000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		15.00	300000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		15.00	300000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		25000	H87		15.00	375000.00			

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

2F9080E3-776C-4248-A3BE-291CAC79A7C2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		7008	H87		18.00	126144.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO O 084								
55101500		6000	H87		18.00	108000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO O 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X1.50 MTS). REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X1.80 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X2 MTS). REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2386612.50	Tasa	16.0000%
					Importe				
					381858.00				

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,386,612.50

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%

\$ 381,858.00

Total

\$ 2,768,470.50

Sello digital del CFDI:

L4tl+gDt7UdZXFoB22q3vBdf3x6YbRnCBFRzHuc+fOmyO9mySUSckwFQWfdgYBg/gljYkqpA8CC1/reNVkzIjgO53iUkF+sACC6jAAXmNjsubuKHhdtSkXhNkNY13ieCC6O6bSEix7PWA4geI8a8Oeh1leR6tiQ+HenDj76/Hk0UpZFojWREumNOgebj7IF3XhY+4Lmwf1vO3c03rmaN8lm9CUCy9dLRaei3RhjfbTeUMUwXjvdGAVPXIXM7SubqK9Csz4S/XCb9WAtnKmgYOxoCbQ9onJlSXkUcpkE91zeJ6wGbBbfzD2zgY7TPrruSGWfHlx7LWb6QfcXC5Sma==

Sello digital del SAT:

gijjaVfoch6vG3mjfbgQiWzTL7K7XMQ9S2tTHmJGcUaEEZFaAMVod3L4xD6qgCsZj/yMGELM1xrbkHhZ4TILHySVGwewbTEzAVUfd1pr0A/z086Sz16Mvpj/yPUGL9LYO7lx2Umk4w5M3A8ydXTCrgAniLDjzDhKooH6laPBdRkL2Uls8SeBCbJ0PZcaHP5Apj7hk69+FzDLGvXEROXfeoACu/UWWHrr+ZikZkZjHjGIUx4a8BAGILUQRGJZM1ojQ/nORODgp3ofXTGNqG7RpQlShyD6XycrVWZDfyRvYBQCQVoA6FEue2cIpuJ1yPV2DJH6/IJN+gmAQM2af7g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2F9080E3-776C-4248-A3BE-291CAC79A7C2|2021-07-19T14:21:09|SAT970701NN3|L4tl+gDt7UdZXFoB22q3vBdf3x6YbRnCBFRzHuc+fOmyO9mySUSckwFQWfdgYBg/gljYkqpA8CC1/reNVkzIjgO53iUkF+sACC6jAAXmNjsubuKHhdtSkXhNkNY13ieCC6O6bSEix7PWA4geI8a8Oeh1leR6tiQ+HenDj76/Hk0UpZFojWREumNOgebj7IF3XhY+4Lmwf1vO3c03rmaN8lm9CUCy9dLRaei3RhjfbTeUMUwXjvdGAVPXIXM7SubqK9Csz4S/XCb9WAtnKmgYOxoCbC9onJlSXkUcpkE91zeJ6wGbBbfzD2zgY7TPrruSGWfHlx7LWb6QfcXC5Sma==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-07-19 14:21:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

LIC. FRANCISCO HERNANDEZ GUIZAR
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI